Habuerūt dī deis p̄m̄ sub eccl. non in rōplo iudicāt̄. ne puraret p̄ illa cā plebe oblatuz. tīc̄ fortis quārēt̄ fōt̄as mōres vt

Scrip̄t̄es autē iefū; postq̄d̄ illūsc̄t cī cōp̄uerūt cī purpura t iduerūt cūm̄

Vox

pamplicis dico sicut vultu ruffa. cuius sancti
et vices et quis seruabat iherusalem.
vestimentis suis. et educit illum ut crucifix
geret eum. Et beatus sibi crucem cepit in
eum (q. dicitur calvarie) locum bebraice ac Gol-

gota. Et cum ecclesiis ducerent eum ap-
puncta ordinare.

probaverunt pteruentem quenamque. bo-
a cyprina et cintare.

liberpe sic dictum
inueni em cyreneum nomine simone veniente
rubicundus simplicitas.

de villa patrem alephadrit ruffi hunc an-
gariaverunt et posuerunt illi crucem portare
et posse

re post iesum Secundus q. est illum turba
deuotus q. ascende lachrymis
raro et galena.

multa populi et mulierum q. plangebat. et
ne ratiq. clamoribus
videtur abiectus

lamentabantur eum. Loversus autem ad il-
le 6 ps q. in regione dehinc
fatuos deuotuerunt.

Ieo iesus dicit. Filii iherusalem nolite
ego et patietur propter multe et vos filii q.
omnium redipende. malum civitatis velut fixo
flere sup messem sup vos ipsas flete et sup
qui et patiatur hic

rusalim inuenient et malum
filiorum vestrorum. Quid ecce venient dies i-
habitatores qui illeno habebunt in nazareth
iherusalem.

Quibus dicunt Beate steriles et ventres
eront et fage impedimentum
qui non genuerunt et vbera qui non lactantem
fuit. Tunc incipiens dicens motibus cadu-

scias sacrificios esse permissos
ne hunc terrae eum oblationis
ratio. q. colla est purificatio
tior h. designata eum dicitur. Ecce
educit illum ut crucifige
ret eum. Hieronymus

Hic educat eum in agnus
a fratre ut gemitus. hic ad
est Ihesus cum lignis. Ecce
obscurus ali arriere corporibus
periret hic enim iosephus cujus
fuisse seominato. et tunica
talami sanguine heros ad
est moles eum h. erga et serpe
rem suspensus in ligno. hic
est bernus in ligno portatus
hunc adebet iherusalem cujus
ligno ad quadratum securum
qui in anno demersa est na-
tauit ad lignum. Iesu hunc
marus q. a ligno vertito
in infernum decidit. et glori-
gnu crucis et agnus baptis-
tui ad paradisum natum
hic adebet ionas de ligno
sorti in mare ventrem regi-
ceri triduo missus. Et
bertus fugiens. Hic est
crucis vincula rufi carnis
carneos extra costrux cre-
mabant et languore p. po-
nitatem intra funerales
etop. in ferrebas. et posita
in populu aspergebatur. Ecce
sic dominum corpus extra
potum passum est. et sum
gatis eorum parte in san-
ctis sanctoquem celestibus
est oblatus et mundus ab
persone sancto suo sancti
certificatus. Sic ergo a pa-
cipio dujerunt eum per
ordinationem diuine sa-
pientie. Terram tenet se
erunt in eum querentes
mangas nec dominus fieri

Hora

decreuerunt. et quod tota no
ste et de afflictus fuerat
videtes cum insulatus
ad portandum crux appelle
derat Simonem cyrenensem
venientem de villa patrem
alexandri et rufi. sc.

Theophilus. **P**rimo
et bauulari sibi erucem Iesum
de nec perierit quodam quem
angariauerunt et tunc ille
portabat ut ait quod fil
ius erat pater ad misericordiam
refundere et affirmare
Xerony. **C**um autem aliquis
permerita patrem suum per
memoraretur. **A**lius vero per me
rita filium suum. hunc quod
eructus in agaria portat me
ris filium suum. quod erant
discipli memoratae de his nos inservit
nos sapientia vestimenta ut proposito iudaico proposito paternitate et prophetate
apostoloz memoriae per commemorationem. Simon autem iste qui portat crucem in angelis
ratio ipse est qui laboret pro laude humana. Logitur enim hyscholae laboret quod
non cogit timore et dilectione dei. **Beda.** Et quod si simon non habebat solymani
ta sed cyrenensis esse probatur. Cyrene enim civitas est libyae recte per eum popu
li gentium designatur. qui quando peregrinari. et hospites testamentorum nunc
obedientia heredes sunt dei. coheredes autem christi. **Qui** apresumonit obediens
enam Cyrenenses interpretatur. **E**cclia etiam grece pagus est. Qui paganus
appellamus eos quoque a civitate dei alienos videmus. De pago enim egre
dientur sicut crucem portat post ipsum cum populus nationem paganus nunc
bus deinde vestigia dñe passionis obedienter amplectuntur. **O**rigine
nes. **N**on formudo aut angustiarus est simon sed summa dulcedinem dei duces
est ad hoc ut euangelica scriptura dignus immunitus ministerio crucis christi
sit. **Xerony.** **I**ndignus enim iudeas erat crucem ferre. quod fidei gloriam
erat in reliquo et sicut accipere et portare. **G**reg. in homilia. **U**bi ideo
augustinus et sicut ut per eum designarent abstinentes et arrogantes. quod ab
stinentia licet carnem afficiunt fructum et abstinentes interclusi non requirunt.
Ubi idem simon crucem portat sed non inquit quod abstinentes et arrogantes
quod abstinentiam dicem corporis afflictionem. sed quod defidetur glorie vano mun
do vacuantur. **Theophilus.** **S**anctius prouidebat hoc non modicum in
documentum. Quod enim admodum difficultate magister est peccato super
tollerare crucem. et timore dei ipsius carnis figuram et sic subdura et obediens
eum impetrare. Sequitur autem obstantia etiam multitudine plebis et mulierum. Nam
subdolus Christus ut illa multa turba ipsius et mulierum quod plagis habet ei
Beda. **D**einde quod turbam crucem vidi non possum credere multitudinem. Tali
plaga quod turbam crucem vidi non possum credere multitudinem.

tesup nos et collabo cooptenos. Quia
... in metu letis meis. **H**ec ad nihil optum est null
quod sumus lignaviridia. **V**isit enim ergo marteria
filius viridis hoc facilius in arido quid fieri
est amara meditatio traxi.
Ducebam autem talij duo neccum cum eo
vulnus quod penitus mortis
accipitores fuisse et filii eius
ut interficerentur. **E**t postquam venerunt
in locum qui dicitur golgota quod est interpretatio
a calvaria non adeo **s**ed latronum sic via? **H**ec omnia
calvarie locus. **D**ederunt enim myrratum
rudeum mecum amarum secundum
vinum bibere cum felle mixtum. et cum gu
s'glutinatio
stasset noluit bibere.

Tertia

monxi ipse trauererat ut monachis letet² aspiceret. Quicquidem hoc vermonitus plorarit. Nam sicut id so lus mulier planas² se quib[us] q[ui] nō erant viri, cert² de cunctis erat pauciō emeritissimū s[ed] q[ui] fortunis q[ui] propriabilioris seruus libert² poterat q[ui] senserat offitare. *Lynellus.* Amisit enim Lachrymata d[omi]nus sex² feminis² et mērē h[ab]it[us] Republicā ad pueras. Leo i[ustus] Simonē decumus de p[ro]p[ter]a. Solit q[ui] de sex² infirmis etiū p[ro]p[ter]a q[ui] morte sunt digni in Lachrymata p[ro]mouerit d[omi]naro[r]ū eis p[ro] nature eisō p[ro]sideratōne misericordia, his illis ubi placuerūt d[omi]nus ideo dedit g[ra]tias. impedi- q[ui] nō dicebar lucis² omnipl[en]is nec lamēta v[er]itatis d[omi]nus q[ui] p[ro]cer fuit ad eos h[ab]ile inq[ui]p[er] h[ab]it[us] nolite fieri sup[er] me s[ed] la[re]g[ra]t[er] p[ro]p[ter]as flete et sup filios viros q[ui] venient dicas in q[ui]o dico[rum] b[ea]t[er]e steriles et v[er]ettes q[ui] nō generur et v[er]bera q[ui] nō lactauerunt. Vbi est misericordia crucifig[er]i, ubi formido mortuorum? Nam terren passum sicut ho[mo] suppliciū, et doctis p[ro]le nulla fidelis et ro[re]m inducit p[ro]niam. denunciādo vindictam. Nam ē inq[ui]p[er] q[ui] dolere si me filii h[ab]ent debet[ur], p[ro]p[ter]a plāgit[ur]. p[ro]p[ter]a vi[er]teci latefug[er] illos fundat[ur] isti p[ro]lata[re] q[ui] tales v[er]a certa v[er]ita p[ro]p[ter]a lugēdū plāgēdū q[ui]vob[is] ē nō de fulu atone credēntiū de sp[irit]e tate peccati. Ego crucis volens paro, et mox q[ui] sum p[ro]p[ter]a admittit. Nolite fieri p[ro]misiū redēptōe, mox q[ui] quē l[et]itia maiestatis vidēbitur, iudicātr. Sed i[ustus] L[es]is capiſt[ur] dicere mōtilo[rum] sc̄. quia si i[ustus] viri dicit[ur] erido q[ui] si er. Theo. q[ui] d[omi]n[u]s Iudeo. Si erga me lignū fruenter, ingrat[ur] v[er]bi talis sc̄iūt[ur] romanū. Ad nō errabūt[ur] circuato p[ro]p[ter]a dico q[ui] lignū aridū, p[ro]uariū q[ui]libet p[ro]tute v[er]ificante nec viliū fruenter ferre. Beda. Ut q[ui] oīto diceret, si ego q[ui] p[ro]p[ter]a nō feci lignū v[er]e appellat[ur] sum igne p[ro]p[ter]a eā nō exeo q[ui] p[ro]p[ter]a eas eiā manere rocambi q[ui] sit fruenter vacui. Alio[rum] sup[er] hu. Sed oīcebat[ur] alijs duo neq[ue] ac. Alio[rum] relatum ē diversitatē, et p[ro]tute grammaticae vellet ponere q[ui] v[er]e lignū p[ro]p[ter]a diversitatē notare i[ustus] fiducia[rum] h[ab]et nō sit q[ui] id nō fuit ne q[ui] h[ab]et nō sit diversitatē notare i[ustus] fiducia[rum] h[ab]et nō sit q[ui] id nō fuit ne q[ui] h[ab]et q[ui] fuit neq[ue] h[ab]et adiectivū neq[ue] h[ab]et vi ipsa rōmāna ut sit fidelis alijs duos q[ui] fuit neq[ue] ut interfuerit vno q[ui]de p[ro]p[ter]a mōtr[er] accipit[er]ea h[ab]et nō ex illi ei. illi cito latrōne perq[ue] suop[er] penas excipiēbāt[ur] h[ab]et rāgi redēptōe p[er]cōra. Cōpallio. p[ro]p[ter]a nō alia deuota i[ustus] occursum d[omi]ni nuncib[us] q[ui]d[em] cōtia alpi[n]is p[ro]p[ter]a clolarōis aut asp[er]it[er] h[ab]ent[ur]. Si ei suris, respectent nō tā p[ro]tute victri cuī palmas, frōdes nō lachrymāta p[ro]p[ter]a obliuia, folia fuscindū ab arbo[r]ib[us] decidi: vultur² ē s[ed] imamillūmā crabe heilimōs h[ab]eret vulnerā nō h[ab]et si oīcebat[ur] oculos. Detinatur, nō l[ac]rimas, vestimenta nerbas, foliata² p[ro]fert[ur] h[ab]et s[ed] suū p[ro]p[ter]a sagittū nō g[ra]tia lacerat[ur] de corde emergētē pedis p[ro]mūcārit[ur] debet. Atē si i[ustus] latrōne vident[ur] nō s[ed] p[er] p[ro]tutē alio[rum] q[ui]g[ra]d[er] disciplos p[ro]mēt[er] h[ab]et latrōnes et ipios p[ro]mūcārit[ur]. Si nō anterius aut retrostū oculos d[omi]ni p[ro]p[ter]a nō i[ustus] h[ab]et i[ustus] h[ab]et v[er]itas et laudes si pot[er]i blasphemias latrōni videbit[ur] pot[er]o si aures adhuc[er]at nō illi resulſt[ur] b[ea]t[er]i d[omi]ni. Quod nō d[omi]n[u]s h[ab]em[us] reg[is] nisi celaret. Et tolle cruxfige audiuimus. Eo quād cito murata ē res ē p[ro]p[ter]a. *Bis*. I ser. Alio[rum] cōtia q[ui] p[ro]p[ter]a leode[rum] loco[rum] ipso rōge paucissimā in rōciō d[omi]ni p[ro]p[ter]a cōtia rāgo trāphō sustept[ur] polles crucis² cōtia q[ui]d[em] d[omi]ni ē tolle tolle crucis ge ell. et b[ea]t[er]i. q[ui] we. i[ustus] no[rum] oīson. i[ustus] et. Quād dulcissimū rex d[omi]ni. Et nō h[ab]em[us] reg[is] nisi celaret. Quād dulcissima ramū v[er]itas et crux flores et spine. Cui p[ro]p[ter]a fieri nō habet[ur] vestimenta aliena ecce suis c[on]spic[er]it, et flos entus sup[er] ea. S[ed] q[ui] h[ab]et[ur] se vt amario; esset passio quam p[ro]p[ter]a precessit.

Sexta.

Hora sexta.

Erat autem hora tercia et crucifixus est. Gloriosus enim dominus crucifixus propter causam causam. Primum ut discipulos suos animaret ad passionem et malorum tolerationem. Tunc Aug. iubio Ipponij quatuor. Sapientia quidem dei hominem ad exemplum. quo recte vis uerentur suscepit. Perstinet autem ad vitam te etiam ea quae non sunt inuenienda non faciuntur. Sunt autem hoeres quae quantum moris tamen non tunescit genitri mortis horribiliter ut gemitus mortis gemitus re ore viuentis hominum metuendus est illorum truce ostendit. Hoc enim est huius etiam enim erat inter omnia genera mortis illo ex eternitate et beatitudine Theophili. Secundo dicitur crucifixus volunt. ut sicut per lignum quoque exprimitur et ut deus per lignum dolores humanos transiens confundaret delectacionem puerorum ex ligno Hieronim. Et genitri enim primi felicitatis et maius fuit. Secundum pro ligno boni enim nobis et vita lignum est. Exenatio manu per me ad lignum mortis apprehenditur. Tertio sede vita quicunque uenire ligno transiit per mare undolatum terram viuecum. Quarto enim sit dicitur?

Erat autem hora tercia et ibi crucifixus est. ab omnibus trucidatus et aerocitus. Et cum eo dnoe alios latrones quibusdam vero quibusdam vocatur et me cari glorificare et in gloriam transiret. Vnde a deo tristis et alter et similes. medi duxerunt suos ad reconciliandum. Autem uenit iesum. Et impleta est scriptura eiusdem. Ita que dicitur. Et cum iniurie depunitur quis plenus est cari pilato. Et scripsit autem et titulum pilatus causam ipsius et posuit super cruce supra caput ut lidebile esset. cuius erat scriptum Iesus nazarenus rex indecorum. Hunc ergo titulum multum etiam facilius erat ad legendum deorum legerunt. quia prope civitatem erat locus ubi crucifixus est Iesus. et propter ludicos propter genitores propter infimos manus erat scriptum bebeant grece et latine. quod legeretur titulus. Dicebant ergo pilato pontifices indecorum. q.d. falsum dicitur et falso sibi non regis usurpauit. omnium. Toli scribere rex indecorum. Si quia ipse dicit rex sum indecorum Rex indecoris volens coram pere titulum pondit pilatus. Quod scripsi scripsi.

Sexta.

Oducet a pō nudūr nuda pītas
nūcito manifestare

Multo ḡ cū crucifixisent cū acceperē
spoliāres eū z pbabale ē chystū habuisse

q̄mūr vestimēta cīt fecerūt q̄ttuor: par
z sūr q̄tuor: erū milites eū accepērūt
teo vñicuiq̄ militi p̄tē. Et tunicā Erat
q̄ acu nō erat p̄lura. sīc hūr bureti
āt tunica incōfutabīa desup p̄texta p̄ to

eū milites aplaſſa inuīt cēt
mī. Diperit ḡ ad inuicē. Hō scindam⁹
q̄ ad līram miserūt forē.

cāſſoriamur de illa cui⁹ sit. Ut scrip,
q̄tuor partientes q̄tuor
milites.

tura ipſerē dicens. Partijsunt vesti
menta mea ſibi z ſup veste meā miferūt
forē. z milites q̄dē hec fecerūt. Et ſedē
tes obſtruabant cum.

queſtione noui z vener' reſlamēt. Nō latitudē ē in eo ligno. qđ trāuer
ſuſ figit. b̄ ad bona oga priuet. q̄ ibi extēdūman⁹ lōgrudo. in eo qđ ab
ipo ligno rīſt ad terrā pīpīcaū ē. ibi em̄ qđāmō ſtat z pſeueraſ qđ lōgaz
mimirati tribuit. Extēdūt ē in ea ligni p̄tē q̄ ab illo qđ trāuerſuſ figit fur
ſum. ſuſ rediñt. b̄ ē ad caput crucifī. q̄ b̄ ſperantū ſugna expectatio
ē. Yā ſo illo epigano qđ ſuſ occulat. vñ totū illo eturgit plūndicatē ſeſat
gratuitē gfe. Hēdā ſmōe de paf. Quādā āvaleat ſeſus cruci aduer
tar ſanctitas vīa. Cōrēpīt adī p̄ceptū acipiēs ex arbore pomū. ſy qđ d
adī p̄dīdīt dīzūr⁹ inuenit i cruce. De diluvio cōpīyanū gen⁹ arca lignea
liberauit. De egypto pīlo dei reedētē moſes mārē ſphaeronē
pſtrāuit z ſplīm od redēmīt. Hēdā moſes lignū in aquā mīſt ſamaram
equā in diueclīne p̄mutauit. Ex ligna ſīga de ſpineali petra ſaturauit
vnda pfer. Et ut amalech vñceret circa ſīgī lignēa moſes expaſſa ma
nūb̄ epīdīf z let d̄ arce reſlamēt credīſ lignēe vt hīo oībo ad lignū cruci
q̄llī p̄ gđ. qđā veniat. Quarto crucifī voluit vt elemētū aer⁹ mīſtadet
ex abuſa heom̄ inſerū. vñ Cōrēſt. in ſmōe ip af. Ideo z in excēlo li
qno nō ſub teſto paffus ē vt enī ſpīus aer⁹ natura miſtadet. Et terra ſit
bīſſicū ſentiebar de corrītis de latere ſangīnī ſtilatō e mīſtara. Q̄dē
medī inter latrones ſuſpīdi voluit milies rōmō ſaſtū e għibet pīno vt
ſeſma iudicij fuſuri in ippo cruciſpōtis q̄pmeret. Aug⁹. Iſpa cruci ſi

cruciātū n̄ fīm abſoluūt z
moſte ſua moſte n̄ rōz ne
cauīt. A formā ſpīenī ſerpetē neċa t. q̄ ſpīete de
ſīga haſta alij abſolbenſ
ſpīetes. Iſpa ē ſpīe cruci
as qđ em̄ ſuſi forma qđra
ta mōdi. Oħra de ſpīe
fulger. Arċo. dexteray
tenet. Haſter leqa ſiſit
occidē ſub plāra. finna
tur. vñ apfle. vt ſciam⁹. q̄
ſit altrīado. z latitudē lo
giadū. z p̄fundū. Ecco
q̄i volbit ad cħiera ſot
mōd cruci ſumur. Hō na
tans p̄ aq̄s forma cruci
velhef. nauis marina an
tēna cruci ſimilā ſuffla
tur. Taulfa ſignū ſaluf
nis z crucis deliſtrītūt.
Larco crucifī voluit
vt altrīodis z latitudis
lo giudicis z p̄funditatis
de q̄b apfle lo q̄f. ang⁹ tef
iſteret. Aug⁹. De

Horn

acredas tributum fuit. **X** in medio enim iudice pfecto. unus latro qd credidit
de liberat^r. alter qd infelix autem dñm^r. scabat qd factus est de vita et morte
tuo. **E**t illos posuit ad doctorem. alios vero ad simbolum. Tunc sicut mors
et iniquitas nostra deputata vnius reliquias in istis. alios assumit doctores. sicut in
dicti iudicij faciet. **E**t si in cronicis tamquam dissimiles forentur vias. Alter accedit per
trum in paradiso. alter iunctu in inferno. **C**onfessio beatus viri acquisit longa
est. et blasphemus finita pena plectit eterna. **S**ed et in medio crucifixio
luit. ut dantia penitentia deinceps straretur. **B**eda. **O**pibice enim qd latrones
qd eis deo crucifixi sunt. Fecerunt huius qd sub fide et confessio christi. ut agone mar-
tyris. ut qd liberari potest discipline instituta subiectum. Si hec per eternam gloriam quod
runtur. deponit latronis in fide designantur. qd pro huius laudis intuitione. simboli
latronis manifestantur et actus. **L**ordio. in medio latronis crucifixitur. ut
immitate veriusque spissi indicaretur. **T**heophilus. Indicatur enim crux duo lat-
rones duorum pilorum. Iudaius et grecus. Simbo nunc inquit. Genitum qd tamquam lepro-
gat naturale transpredicta. Iudaius pro scripturam legit quia ei tradiderat dominum.
Si grecus penitente Iudeus est usque ad finem blasphemus. In qd medio crucifixio
qd domini ipse enim in lapis angulari nos salvos gens. Quanto crucifixus in meo
domino domino ut scriptura impleretur qd de te in iniquitate separatur. **S**equitur. Scripturam
et capituli et pilorum cum ipsius et postea sicut crucis super caput eius. **A**lbum super
lucis. **E**ccl^se qd figura macula de quatuor lignis est forte de plantis meorum
dicio erat apostales Probus enim magnus et ut qd dicitur et sex trahentes propinquus
erat decedens. sex autem trahes dicitur in pede trahisse. qd quatuor qd rurum qd das
sug terrae lacrimis descendebat ut foemina et in nobiliter starer crux duo autem ad modum
crucis ad rectos angulos se in ipso qd rurum interficiebant et usque ad latere qd
tronii porrigitur et qd qd rurum ne dissoluatur premebantur in qd duas trahentes
medio ubi se interficiebat erat formam magnam cui stipes crucis trahentes
qd stipes magna fuit et aliis. tamen suis de opposito. Lignum autem trahens a deo ad
qd brachia fuerunt extensis et manus ad ducatur fuit de palma et fortiter in suis
periculis summittante stipiti superstitio clausa validus ut non moueretur. et sic crucis
fuit ad modum iste qd **L**au vocalis hebreica Eccl^se. Signa rau sicut frons
ter viros generantur et dolentur. In hac cruce sicut duplicita nihil eretur nisi
figuratur ut venirearet qd dicitur **G**anthus. **F**ilius hois non habet ubi caput suum
redinetur. **P**olaris autem superfiguratur sicut tabula in qd titulus scriptus qd fuit de ligno
olive. Et dicitur qd et aliis lignis stipiti insipit qd et aliis porrigitur et huius
ligno tabulari affixit. et sic dicitur probaberetur. **E**t sic ex quatuor lignis propinqua est crucis
scilicet pede pes autem et sex trahentes est propinqua sicut dicitur. **S**cripturam brachia his
ligo. et ligno qd sugrati superfiguratur ultra caput est erectus. in qd figuris trahentes rau
tabula est affixa in qd crucis habebat hebreica grecum et latine scriptum. **C**rossus
fostus. Sicut enim in tropico beo littere ponamus vicinorum omnidentes. Ira palmarum
rus titulus crucis dicitur inscripsit. si qd de christo ridens ut eis a communione
ne latronum dilectum eret. si autem et de iudeis viciniorum. ondices se ipos. malicias
dui in suis regem insurserentur. **T**heophilus. Scripturam qd huius titulum
cum se ppter quam crucifixus est qd vicinoperatus est opinione qd regem se ipsum facie-
bat. et sic ppter de misericordia non valeretur. si magis a ipso perarant regem ratione
Rabenus. **D**icitur autem peccatum fuit vicinorum sicut caput ei ponetur
ut ergo uidelicet agnoscatur. quoniam nec occidido facere potuerunt regem non ha-

Sexta

deret per mortem, omni patribus nō amissit imperium sibi post mortem corroborauit Chrysostomus. Quia aemulatio gentiles sicut iudeis propter factum suum esse credidit ut etiam ut nullus ipsoarentur in una lingua sed in tribus tribus scripsit psalmus Bag. Hoc enim tribusque per centrum emunebat hebreus quod indeo in lege dei gloriantur. Greci propter gentes sapientes latines propter romanos militares et pene omnibus tunc gentibus operantes. Chrysophylax significat ut super scriptio tripli similitudine figurae omnium est regis praecesse physice et theologicis. Nam et latines tristis sunt figurae praecesse eo quod romani et ipsi potestimur sancti officiosi; in opere virtutibus fuerit. Per grecas vero tristis physica figura erit. Sed et namque erga naturam ratione speculatorum studiorum. Denique et hebreicas theologia predicit. Ut in deo est credita res divinitatis cognitio. Chrysostomus. Iudei autem iudeis crucifixio vel scilicet. Dicunt autem et paparo pontifices iudeos. noli scribere rex iudeos. Sed quod ipse dicit. nec haec iudeos non haec quod enim cano est contra fratres. sed pro adiutori quoniam ipse dicit iste pecuniarum et extollentis officia et criminis et Sacerdotum. Propositum remaneat. vel scilicet Triduorum pectorum. Quod sepe si sepius. Quod ineffabilem vnam diuinam operacionem erit in corde nostro ignorante Romae oedematur quoddam placato inter quoddam si dicat per clamato filio gloriatur quod tanto an in psalmis illis prophetatur est. ne corruget pasin nobis ille procerus. Sed quod loquimur etiam pontifices. Nam quod ei propterea non erit peccatum quod id est recte sum iudeos. Si corrumpi non per quod pectorum sepius. Corrumperi per quod peccatas dicitur. Sed et pectorum quod sepe si sepius. quod dicitur quod oportet ducat Secundum quod cum crucifixione cui accepterit vestimenta eius et secundum vestimenta multum genit. Chrysostomus. Et non quia haec abiectione dicitur. quod si circa dehinc operari et omnia vestimenta haec a geritur. In latronebus autem nihil tale operari sit. dimidie re circellimista et pectorum et valde crudelibus abiectione fuisse huius alii quoniam. Dixi ron. Multum etiam de dñe et madara isti. quod regis corporis et. Leccella quod dicitur oculis insite milites gentium sunt quoniam cordes ciborum fidei. et in quaerari evidenter si pectorum et separari. Secundum. Erat autem tunica iconis sancti Iohannes supponit. Sed haec bureli et thermopeltre quodammodo regni regis vestitus fecerat pectorum amictum. cognitis enim eis corpore fuit tecum cuncte castitatis signata. Hoc spissum genit. dimidie re ecclie glorie. Ego etiam vnde haec estare vobis. Cum ea sit iconum optimam signum cognitis mystico quod ex unitate ecclie nullo dividenda. Chrysostomus. Unde hoc quodammodo dicitur. Tunica iconis sancti defugit pectorum et coram fratribus allegorice est quoniam non sum propter eam hoc quod crucifixus es. et defugit deinceps hunc dñe. Secundum autem obruca barbam eius et diligenter militum et sacerdotum nobis predictorum et maior et agnitos referens. Apparet Cephalion Augustini. Et dicitur. Religio a haec vulnera pede r. sanguinem monitum. post redemptions circumcisus relungens. Caput huius idemnam ad osculum latum agniti ad diligendam. brachia quoniam ad amplectendum. Coram eis p. cap. 10 ad redemptions. haec hymna isti cognitis haec in flauta et ceteris aperte leviter totum figurat in corde quod est p. te habet et in cruce. Et idem singulare. frater ut a patre sibi nemur. aperte crucifixum locutus amur. quoniam sic quod inuenit sibi patrem eni. i. decto non per gloriam mortis. sed in fide ita non mortis sed in fide a mortali percepit. Hoc nam. supponit. Namque et adeo meditabile per nos. Unde ad eos patrem inviat crucifixum. namque patrem. robo et pectorum ad gratias. sic memoria dñe per passum crucis.

Baccharis et blasphemabant eum. Chrysostomus. Cum p. p. denudata esset figura pectorum et imitatio. et imitatione. in cruce videtur afflitti approbatione caputa sua. Dicitur Iacob

HOM

Si blasphemabat eum mo-
mentes capita sua. **Ite
rosam?** Blasphemabat
quidem quod pretergrediens
turbat in suo interiore sonis
principis obulare solebat.
Quicquid in capita sua
quod non antea mouerant per-
des tuus stabat super petro
tuus. **Aud** ipse autem insultans
se fatus est quod falsi testi-
moniis pugnaret. **Qui** lequit.
Ubi quod destruxit templum
dei et in tribu diebus reedificans.
Si filius dei es de-
scende de cruce. **O** my
soft in humore deponit.
Considera enim vocem si
log. diabolique quod imitatur
vocem paternam. **D**iabolus
enim dicebat. si filius dei es
miserere deosculis. **E**t iustus
de deo dicit. si filius dei es de-
scende de cruce. **S**ed et
summi sacerdotes illudente
teo cui scribis et sensu quo
dicebas Alio saluosa fe-
cit seipsum non pro salvata fu-
tere. **S**i christus rex Israel
est descendat nunc de cruce
ut videamus et credamus ei.

Theronymus. Frau-
duleus ac episcopus cui ad
dixi et credamus ei. **Q**uid
etiam plus de cruce ad
huc visussem descendere
an de sepulchro mortuam
resurrexerit. Resurrexit
et non credidisti. **G**o enim si
de cruce descendet non
crederet. si multi videt
hunc de monachis insinuare. Ila-
rim enim ut crucifixus est deo
senserunt fratres crucis et in
tellegentia vires suas fra-
eras et. et hanc agunt ut ve-

dient eumque falsorum testium.
Qui destruxit templum dei et in tribus
et in sua fratre quod multa firma apparet
Diebus reedificans Saluum fac temetipm
sicut iacendo dixisti.
Si filius dei es descendere de cruce. **S**ed
sic et papa sanctus dominus papa
et summi sacerdotes illudentes ad alte-
ratus enim scribis et senioribus dicentes.
Alii
ironice loqui
eo salvos fecit seipsum non potest salvum facere
et sic ipse de se dicebat et liberis se passione
Si christus rex Israel est descendat nunc de
tribus ut videamus fratrem eius et sic credamus ei
Cruce ut videamus et credamus ei. **L**oqui
dit in deo liberetur enim nunc si vult. **D**icit
piale penitentia singulare. **q**
utrumque cruciabatur et
enim. quod filius dei suscepit ipsum aetate
et latrones
quod crucifixi erant cui coi ipsi operabatur ei. **E**t
stabat populus expectans Iesum aetate dicebat
potest dimittere illius. quod incautum quod faciunt.
Qui aetate his (quod predicabat) latronibus
ipsa regnando. hunc divinam potest
blasphemauit enim dices Situ et christus
et papa paulus et postea ad prius crucifixus
saluum fac temetipm et nos. **R**ehabet aetate alter
increpabat enim dicens. **N**eque tu times
non quod de aetate cum hunc ad similes penitentias
deum qui in eadē damnatur est. **E**enos quod
paritur. id lignas penasque malas facit recipimus
misericordia. **M**isericordia factis recipimus. **H**oc vero
nihil malum gessit. **E**t dicebat ad Iesum.
et in bonis
Dñe memorem mei cui veneris in regnum